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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów dodatkowych ( na poziomie rozszerzonym) dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w 

nowej formule.  1423 

1423 przysuski powiat 

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół nr 
1im. Jana Pawła II w 
Przysusze 

Przysucha al. Jana 
Pawła II nr 
13 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

17

62,1

65

46,1

66 

54,6 

0

0,0

31

45,6

42 

54,0 

6

69,5

28

44,7

12 

64,0 

4

31,0

42

26,1

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół 
Ponadgomnazjalnyc
h i Mistrzostwa 
Sportowego im. 

Lipiny Lipiny 40 liczba 
osób 
średni 
wynik % 

0

0,0

6

20,7

5 

53,6 

2

22,0

2

3,5

0 

0,0 

0

0,0

16

34,8

0 

0,0 

0

0,0

7

9,4

Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące 
im. św.  Królowej 
Jadwigi w Mariówce 

Mariówka 3A liczba 
osób 
średni 
wynik % 

5

80,6

0

0,0

4 

60,0 

3

46,0

7

44,7

6 

46,7 

0

0,0

0

0,0

5 

36,4 

0

0,0

6

20,3

Zaoczne Prywatne 
Liceum 
Ogólnokształcace 
dla Dorosłych w 
Skrzyńsku 

Skrzyńsko Wjazdowa liczba 
osób 
średni 
wynik % 

0

0,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

1

32,0

0 

0,0 

0

0,0

1

15,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1
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